

Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Finanz- und Rechnungsprüfungsausschusses der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 20.03.2012

Einladung

zur Sitzung des Finanz- und Rechnungsprüfungsausschusses der Gemeinde Büchen am Donnerstag, den 19.04.2012 um 19:30 Uhr Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Büchen

	Tagesordnung
1)	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Niederschrift vom 19.03.2012
3)	Einwohnerfragestunde
4)	Bericht aus der Verwaltung
5)	Prüfung der Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2011
6)	Feuerwehrkonzept des Amtes Büchen -Sachstandsbericht-
7)	Finanzierung Umrandung Kunstrasenplatz

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Wolf-Dieter Lange
Vorsitzender

Verschiedenes

8)